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第一部分：柳州市委党校概况
一、主要职能

柳州市委党校是在党委直接领导下培养党员领导干部和理论干部的学校，是党委的重要部门。党校是轮训党员领导干部，培养党的理论队伍，学习、研究和宣传马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想以及科学发展观等重大战略思想的重要阵地，是党员领导干部党性锻炼的熔炉。
二、部门决算单位构成

柳州市委党校（一级预算单位，无二层机构）

第二部分：柳州市委党校2014年部门决算报表
	表一：2014年度收入支出决算总表
单位：万元

	收    入
	支    出

	项目
	决算数
	项目
	决算数

	一、财政拨款
	1630.49
	一、一般公共服务
	　

	二、事业收入
	　
	二、外交
	　

	三、事业单位经营收入
	　
	三、教育
	　1496.83

	四、其他收入
	424.22
	四、科学技术
	　

	
	　
	五、文化体育与传媒
	　

	
	　
	九、医疗卫生与计划支出
	　86.77

	　
	　
	十九、住房保障支出
	　55.44

	　
	　
	二十二、其他支出
	389.57

	本年收入合计
	2054.71
	本年支出合计
	　2028.61

	　用事业基金弥补收支差额
	　
	结余分配
	　

	　上年结转
	　28.69
	结转下年
	　54.79

	　
	　
	
	　

	收入总计
	2083.40
	支出总计
	　2083.40


表二：2014年度公共预算财政拨款收入支出决算表
单位：万元
	科目编码
	科目名称
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	合  计
	14.69　
	14.69　
	　
	1630.49　
	1635.70　
	1455.41　
	180.29　
	9.48　
	9.48　
	　

	2050802
	干部教育
	14.69　
	14.69　
	　
	1491.62　
	1496.83　
	1316.54　
	180.29　
	9.48　
	9.48　
	　

	　2100501
	行政单位医疗
	　
	　
	　
	86.77　
	86.77　
	86.77　
	　
	　
	　
	　

	　2210201
	住房公积金
	　
	　
	　
	52.10　
	52.10　
	52.10　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


表三：2014年度公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

单位：万元                               
	项目
	2014年决算数

	合计
	　25.01

	1.因公出国（境）费用
	　0

	2.公务接待费
	　1.25

	3.公务用车费
	　23.76

	其中：（1）公务用车运行维护费
	　23.76

	      （2）公务用车购置
	　0


第三部分：柳州市市委党校2014年度部门决算情况说明

一、2014年度收入支出决算总体情况

（一）收入总计2083.40万元。

1．财政拨款收入1630.49万元，为市本级财政当年拨付的资金。

2．其他收入424.22万元，为我单位在“财政拨款收入”之外取得的收入。如：市财政局拨住房补贴基金3.34万元；市教育局拨校园设施设备和信息化系统维护专项资金120万元：市财政局拨情景模拟实训室建设资金282.08万元；市教育局拨增人增资9.27万元；柳北区政府拨校训碑建设经费8.53万元；防艾办拨防艾经费1万元。
3．上年结转和结余28.69万元，为以前年度支出预算因客观条件变化未执行完毕、结转到本年度按有关规定继续使用的资金，既包括财政拨款结转和结余，也包括其他收入的结转和结余。
   （二）支出总计2083.40万元。包括：

1．教育（类）1496.83 万元：主要用于本单位开展干部教育工作的必要支出。其中，工资福利支出646.50万元；商品和服务支出452.78万元；对个人和家庭的补助支出354万元；其他资本性支出43.55万元。

2．医疗卫生（类） 86.77万元：主要用于按国家规定缴纳的行政事业单位职工社会保险支出。
3．住房保障支出（类）55.44 万元：主要用于按照国家政策规定向职工发放的住房公积金、提租补贴、购房补贴等住房改革方面的支出。

4.其他支出（类）389.57万元。其中与市应急办合办的情景模拟实训室基础设施建设经费282.08万元；校园维修（护）和信息化系统专项经费74.69万元；校训碑支出经费8.53万元；项目设备购置24.27万元。
5．年末结转和结余54.79万元，为本年度或以前年度

预算安排、因客观条件发生变化无法按原计划实施，需要延迟到以后年度按有关规定继续使用的资金，既包括财政拨款结转和结余，也包括其他收入的结转和结余。

二、2014年度公共预算财政拨款支出决算情况

2014年度财政拨款支出1635.70万元，其中：基本支出     1455.41万元，项目支出180.29万元。
基本支出1455.41万元。其中干部教育支出1316.54万元；行政单位医疗86.77万元；住房公积金52.10万元。

项目支出180.29万元。主要用于长期聘用人员工资、校车租车费、信息化系统维护和校园其他项目支出。其中长期聘用人员工资116.15万元，校车租车费3.42万元，信息化系统维护10万元、校园其他项目支出50.72万元。

其中校园其他项目支出有：食堂排污管改造8.73万元、护栏油漆工程1万元、职工之家改造1.30万元、信息网络维护26.12万元、校园文化建设经费9.91万元、教师公寓纱窗安装3.66万元。
三、公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
2014年度公共预算财政拨款“三公“经费支出决算25.01万元。其中，因公出国（境）费支出决算0万元；公务用车购置及运行费支出决算23.76万元；公务接待费支出决算1.25万元。具体情况如下：
（一）因公出国（境）费支出0万元。
（二）公务用车购置及运行费支出23.76万元。其中：
公务用车购置支出0万元。
公务用车运行支出23.76万元。主要用于机要文件交换、市内因公出行以及开展干部教育工作所需车辆燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等。
2014年，我单位开支财政拨款的公务用车保有量为8辆，全年运行费支出23.76万元，平均每辆2.97万元。
（三）公务接待费支出1.25万元。
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